În colo, lacrimile de pietate ale urmașilor celor subliniați ca apărători ai ortodoxiei, sunt

a se socoti ca cea mai frumoasă recompensă din partea publicului ascultător, care și prin subscrisul mulțumește distinsului oaspe, viu aclamându-l. Conferința se încheie, cu o priceasă.

Galșa, la 10/23 Aprilie 1924.

A. Pârvu, paroh ort. rom.

Astra la București.

În zilele de 31 Mai, 1, 2 și 3 Iunie n. a. c. organizează „Asociațiunea” noastră manifestații culturale în capitala țării. Cea dintâi e concertul „Reuniunii române de muzică și cântări” din Sibiu, sub conducerea dlui Nicolae Oancea.